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Fiche produit @ ,9,9%

ROSACE APOLLO PELLETS DOUBLE PAROI Plus de 30 ans 100% professionnels

d'expérience

Rosace Apollo Pellets Double Paroi

Rosace plafond ou murale pour finition esthétique - Double paroi
isolé Apollo Pellets - Existe en @80/140 et @100/160 - Finition inox,

blanc ou noir.

Les + produits :
Finition esthétique dans la piéce a vivre - Gamme titulaire d'un
Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Matiére hors conduit de fumée INOX304

Pour poéles a granulés - Raccordement.

Compatibilité appareil selon le Appareils granulés

combustible

de bois

Références produit

Référence
900011
900012
900009
900010
900016
900017
900007
900008

Diametre intérieur Finition
80 Inox
100 Inox
80
100
80 Noir
100 Noir
80 Noir mat
100 Noir mat
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